3.5 Prodávající čestně prohlašuje, že realizace jeho plnění dle této smlouvy není a nebude v rozporu 
s Nařízením Rady (EU) 833/2014.

Článek IV.
Kupní cena a způsob její úhrady

4.1 Kupní cena za 1 kus předmětu koupě je sjednána dohodou smluvních stran ve výši 488 821,62 CZK bez 
DPH, slovy: čtyři sta osmdesát osm tisíc osm set dvacet jedna korun českých šedesát dva haléřů bez 
DPH za 1 kus. Celková cena činí 3 910 573 CZK bez DPH, slovy tři miliony devět set deset tisíc pět set 
sedmdesát tři korun českých bez DPH (dále jen „kupní cena").

4.2 Kupující po dohodě s prodávajícím poskytne na plnění předmětu smlouvy zálohu
Prodávající vystaví zálohovou fakturu nejpozději od účinnosti smlouvy a splatnost zálohové 
faktury je od doručení zálohové faktury kupujícímu.